[image: ]

[image: ]

Уведомление.

Закрытое акционерное общество «ВяткаТорф» настоящим уведомляет, что тарифа на технологического присоединение не имеет. Расходы связанные с осуществлением технологического присоединения в ЗАО «ВяткаТорф» не определены.
Дополнительно сообщаем, что данные расчеты не выполнялись, по причине отсутствия технологического присоединения и заявок на осуществление технологического присоединения.

Генеральный директор                                                                                    С.А. Береснев

Исполнитель: Рылов Юрий Александрович
т. 54-36-99
image1.png
N
BATKATOP®